ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

                           MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO N°..../2022.

Através deste instrumento legislativo, solicito de Vossa Excelência que encaminhe, após

ouvido o Plenário desta Augusta Casa de Leis moção de congratulação ao (a) senhor (a)

01 Ev. ANTONIO MARCOS MONTEIRO SANTOS

02 – Pr. JORGE VELOSO DE OLIVEIRA

03 – Ev. JOABE GONÇALVES DE OLIVEIRA

04 – Pb. Alex Gonçalves de Oliveira

05 – Pr. DEIVISON DE AZEVEDO ROGERIO

06 – Pr. UDEMAR DOS SANTOS

07 – Pr. ALFREDO BISPO DE ANDRADE

08 – Pb. Gilliard Florentino da Silva

09 -Pr. Fabio Ribeiro Horta

10 – Pb. Valdelio Ferreira Santos

11 - Co. Jhone Silva Bragança

12 - Pb. Aroldo de Jesus Porto

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100310037003500330037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

13 - Ev. FABRICIO NASCIMENTO FERREIRA

14 - Pr. ALESSANDRO DA HORA CRISTINO

15 - Pr. JEFFERSON BELISARIO COUTO

Em alusão ao aniversário de 80 anos da CEMADES

A cerimônia será realizada no dia 8 de maio de 2023, às 19h.

Sala das sessões, em 04 de maio de 2023.

Cleidimar Helmer Silva

                                                                                                                              Vereador

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100310037003500330037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2023-05-05T12:04:28-0300